		  Programi i Granteve për Administrim të Ujit (PGAU)


Shtojca 15: Termat e Referencës për Shërbimet e Konsulencës 



Termat e Referencës



Historiku 




Objektivat e Detyrës


Fushëveprimi:


Kohëzgjatja e Detyrës: Periudha e zbatimit të aktiviteteve është [xx] muaj nga data e nënshkrimit të kontratës.

Kualifikimet: (p.sh.) 

· Diplomë universitare e avancuar në bujqësi, ekonomi ose diplomë përkatëse universitare,
· Minimumi 5 vite përvojë profesionale përkatëse në bujqësi dhe zhvillim rural
· Përvojë në organizim, menaxhim dhe raportim të eventeve
· Njohuri për shërbime këshillimore për bujqësi, agro-përpunim dhe rurale.


Baza e kritereve të vlerësimit:

I. Kualifikimee e përgjithshme		………	pikë
II. Përshtatshmëria për projektin	………	pikë
III. Përvojë përkatëse                           ………	pikë
						GJITHSEJ  	   100 	pikë

